
Zarządzenie Nr 73/2013 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 4 lipca 2013 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 
publicznych w 2013r. w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców 
miasta Konina 
  
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2a  ustawy z dnia    24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 
234, poz. 1536 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadań publicznych w 
2013r.    w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców miasta Konina w 
składzie: 

1. Henryk Kuśmirek – przewodniczący Komisji (Kierownik Wydziału Kultury, Sportu            
i Turystyki) 

2. Andrzej Łącki – z- ca przewodniczącego Komisji (Wydział Kultury, Sportu i 
Turystyki) 

3. Magdalena Dudziak – sekretarz Komisji (Wydział Kultury, Sportu i Turystyki) 
4. Grażyna Sękiewicz- Winczewska – członek Komisji (przedstawiciel organizacji 

pozarządowej) 
5. Andrzej Majewski - członek Komisji (przedstawiciel organizacji pozarządowej) 
6. Paweł Markowski - członek Komisji (przedstawiciel organizacji pozarządowej) 

 
 
 

§2 
 

W pracach Komisji mogą uczestniczyć – z głosem doradczym- osoby posiadające 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs 
dotyczy. 
 
 

§ 3 
 

1. Komisja Konkursowa działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do 
przedmiotowego zarządzenia. 

2. Komisja Konkursowa rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, 
kierując się przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

 
 
 
 



§4 
 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedkładanie Prezydentowi 
Miasta Konina propozycji wyboru podmiotów, którym zostaną zlecone do realizacji 
zadania z zakresu organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców miasta Konina. 

 
 
 

§5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 83/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 grudnia 2011r. 
 
 
 

§6 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miejskiego w Koninie. 
 
 
 

§7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 
       Józef Nowicki 


